
   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 1 z 7 

LISTOPAD 2024 

 

Program divadla 
 

Předprodej vstupenek bude zahájen 2. 10. 2024 od 10.00. On-line předprodej od 18.00.  

Objednávky od organizací přijímáme od 20. 9. do 27. 9. 2024 a následně od 3. 10. 2024. 

 

 

3. 10. – 13. 11. 2024   

XV. ročník divadelního festivalu BEST FEST 2024 

 

2. sobota, 19.30     

Petr Iljič Čajkovskij: LABUTÍ JEZERO 

Severočeské divadlo (Ústí nad Labem) 

Jeden z nejslavnějších a nejznámějších klasických baletních titulů s hudbou vrcholného hudebního 

romantismu. Dílo získalo svou nesmrtelnost mimo jiné díky původním dochovaným choreografickým 

pasážím Mariuse Petipy a Lva Ivanova. Od jejich časů představuje Labutí jezero pro každou novou 

generaci sólistů a pro celé soubory vzrušující výzvu k prezentaci vrcholné taneční virtuozity. V rolích 

Odetty-Odilie a Prince vystoupí sólisté Margarita Pleškova a Vladimír Gončarov.  

 

Účinkují: sólisté, balet a orchestr Severočeského divadla (Ústí nad Labem) 

 

Choreografie: Lev Ivanov, Marius Petipa, Vladimír Nečas 

Dirigent: Tvrtko Karlovič/ Milan Kaňák 

 

Režie: Vladimír Nečas 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,-  

 

5. festivalové představení 

6. středa, 19.30     

Peter Quilter: TAK JÁ LETIM! 

Agentura ADF.cz 

Neuvěřitelně upovídaná výstřední pětačtyřicátnice Susan se rozhodne oslavit své narozeniny cestou do 

Austrálie. Snaží se tak zopakovat výlet, který podnikla se svými kamarádkami před čtvrtstoletím. Tentokrát 

však cestuje sama, sice se stejným očekáváním a sny, ale s pětadvacetiletou zátěží zkušeností. Její důvtip, 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 2 z 7 

šarm i chaos ji přimějí bilancovat. Ironicky a hořkosměšně se zamýšlí nad přátelstvím, láskou, osamělostí 

a nástrahách i radostech života. 

 

Hraje: Anna Polívková 

 

Režie: Petr Svojtka 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 250,- 

 

7. čtvrtek, 15.00 – 18.00 

Finále kategorií JUNIOR a OPERA s orchestrem – pronájem 

58. Mezinárodní pěvecká soutěž Antonína Dvořáka  

Až dvě desítky nejlepších pěvců z kategorií JUNIOR a OPERA přednesou árie v doprovodu orchestru. 

Karlovarský symfonický orchestr diriguje Jiří Štrunc. 

 

Cena vstupenky: 200,- 

 

8. pátek, 19.00 

OPERNÍ GALAKONCERT VÍTĚZŮ A LAUREÁTŮ 2024 – pronájem 

58. Mezinárodní pěvecká soutěž Antonína Dvořáka 

Karlovarský symfonický orchestr diriguje Jiří Štrunc. 

 

Cena vstupenky: 590,- 490,- 290,- 120,- 

 

10. neděle, 15.00     

Nikolaj Erdman, Jana a Jurij Galinovi: MRAZÍK  

Docela velké divadlo 

Výpravná pohádka na motivy Erdmanova scénáře k proslulému filmu o Nastěnce a Ivánkovi, hloupé 

Marfuše a zlé maceše, o dědu Mrazíkovi, dědečku Hříbečkovi a zlé ježibabě, ale také o tom, že láska  

a dobrota vždycky zvítězí nad zlobou a nenávistí. 
 

Hrají: Markéta Velánová, Petr Kozák, Lenka Lavičková, Michal Žižka, Robert Stodůlka, Petr Erlitz, 

Jana Galinová/ Lucie Randáková, Lukáš Masár a další. 

 

Režie: Jurij Galin 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 3 z 7 

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

11. pondělí, 19.30     

Norm Foster: ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ 

Komorní divadlo Kalich 

Šest příběhů o „obyčejných lidech“, které jsou plné brilantních dialogů, nemilosrdných faktů 

a překvapivých point. Stárnoucí novinář, který má dostat padáka. Slavný režisér, jemuž došly nápady. 

Úspěšný právník a jeho dominantní matka. Příliš těžký žokej, pod nímž umřel dostihový kůň. Nebo 

depresivní krasobruslař, který na olympiádě sedmkrát spadl... „Jak dostat sebevražedného šílence z okenní 

římsy? Nechte ho skočit dolů!“ 

 

Hrají: Aleš Háma, Tereza Kostková, Václav Kopta, Simona Vrbická, Jiří Vojta 

 

Režie: Jiří Seydler 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 250,- 

 

12. úterý, 19.30     

Molière: LAKOMEC 

Divadlo Kalich 

Lakomec je jedním z nejslavnějších a nejuváděnějších Molièrových děl. Tento mistr francouzské a světové 

komedie zachytil v hlavní postavě Harpagona věčné lidské vlastnosti – nezdravé tužby, hamižnost, 

podezíravost a obavy. Strach je to, co nás ovládá a deformuje, pokud mu podlehneme. Molière zachytil typ, 

který tu vždy mezi námi byl a nadále bude. Převtěluje se, mění šaty, účes, stranickou příslušnost, sociální 

původ – ale přesto ho lze najít v každé době, v každém větším společenství. 

 

Hrají: Pavel Zedníček, Marika Procházková, Ondřej Novák/ Aleš Petráš, Jana Švandová, Sarah 

Hlaváčová, Roman Štabrňák/ Lukáš Král, Mojmír Maděrič/ Michal Pleskot, Zdeněk Palusga/ Jan 

Monczka, Kristián Kašpar, Lukáš Matocha 

 

Režie: Jakub Nvota 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 250,-  

 

 

6. festivalové představení 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 4 z 7 

13. středa, 19.30     

Fabien Nury, Thierry Robin: ZTRATILI JSME STALINA 

Dejvické divadlo 

Divadelní adaptace díla dvou francouzských autorů Fabiena Nuryho a Thierryho Robina, kteří formou 

komiksového románu popsali několik zásadních dnů po smrti sovětského diktátora J. V. Stalina. Tehdy to 

chvíli vypadalo, že se může Rusko vzpamatovat, vysvobodit se z krutovlády autoritativního režimu a 

přiblížit se aspoň o kousek k demokracii. O tomto zmařeném pokusu pojednává groteska z prostředí 

Kremlu.  

Upozornění: v představení zazní střelba. 

 

Hrají: Lukáš Příkazký, Jaroslav Plesl, Tomáš Jeřábek, Pavel Šimčík, Vladimír Polívka, Petr Vršek, 

Klára Melíšková, Anna Fialová, Denis Šafařík, Eva Suková ml., František Beleš, Pavel Prais, Martin 

Suchánek, Otakar Košťál, Jan Davídek 

 

Režie: Michal Vajdička 

 

Pro předprodej od 2. 10. bude vyhrazena většina míst v sále a v uvedený den bude možné vstupenky 

zakoupit pouze v pokladně divadla. Platí maximální počet 4 vstupenek pro 1 osobu. Od 3. 10. 2024 

lze využít ostatní služby předprodeje (rezervace, internet, prodejci vstupenek, objednávky atd.), a to 

již bez omezení počtu vstupenek.  

 

Cena vstupenky: 850,- 750,- 650,- 500,- 300,- 

 

14. čtvrtek, 19.30 

PETR ŠPAČEK & BAND 

Agentura 100Promotion 

V oblíbeném programu Petra Špačka a jeho Bandu zazní opět hity jako Bohemian Rhapsody, Hallelujah, 

Viva la Vida nebo písně z filmu A Star Is Born, doplní je písně jako např. Believer (Imagine Dragons), 

Tears In Heaven, I’m Not The Only One (Sam Smith) a další. 

Petr Špaček vystudoval violoncello na jedné z nejprestižnějších amerických hudebních univerzit – New 

England Conservatory v Bostonu. Vyhrál soutěž Českého rozhlasu a jako sólista koncertoval už téměř se 

všemi českými orchestry. V září 2021 naplno odstartoval sólovou dráhu vyprodaným pražským 

Rudolfinem. Od té doby se velmi rychle dostal do povědomí široké veřejnosti svými populárními koncerty, 

doprovázenými humornými průpovídkami.  

 

Účinkují: Petr Špaček & Band 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,-  

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 5 z 7 

 

16. sobota, 19.30 

KARLOVARSKÝ HLAS 2024: Koncert finalistů - pronájem 

Vzdělávací a kulturní agentura Hlas, v.o.s. 

Zažijte večer plný emocí a skvělé hudby! Osm nejlepších zpěváků z celé republiky vystoupí na scéně 

Karlovarského městského divadla, aby bojovali o titul ve 47. ročníku této prestižní soutěže. Finalisté 

zazpívají za doprovodu proslulého karlovarského orchestru M. K. COLLECTIVE a speciálním hostem 

večera bude zpěvačka Andrea Kalousová. Přijďte podpořit mladé talenty a nechte se unést hudebním 

zážitkem, který vás pohltí! 

 

Cena vstupenky: 290,- (150,- Kč děti do 15 let) 

 

18. pondělí, 19.30 

Abe Burrows: KAKTUSOVÝ KVĚT 

Divadelní společnost Háta 

Zubař Julian Winston je ctitelem ženské krásy a zapřisáhlým starým mládencem. Lehce naivní Toni, která 

ho velmi miluje, si ho chtěla vzít – avšak Julian předstíral, že je ženatý a má tři děti. Najednou je ale všechno 

jinak, Julian se chce opravdu s Toni oženit. Ta však trvá na tom, že se musí sejít s jeho zatím právoplatnou 

manželkou. Jenže kde vzít manželku, když žádná není? Navíc po chodbě pobíhá pohledný mladý spisovatel 

jen v ručníku, někde uniká plyn, přijíždí španělský svůdce, zubaře nahánějí sexuchtivé paničky… 

 

Hrají: Lukáš Vaculík, Olga Želenská/ Adéla Gondíková, Betka Stanková/ Kristýna Kociánová/ 

Vítězslava Karolová, Filip Tomsa/ Václav Jiráček/ Petr Buchta, Ivana Andrlová/ Pavla Vojáčková, Juraj 

Bernáth/ Jaroslav Slánský, Pavel Nečas/ Roman Štolpa, Vítězslava Karolová/ Lucie Svobodová  

 

Režie: Roman Štolpa 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 250,- 

 

19. úterý, 19.30     

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: KDYBY TISÍC KLARINETŮ  

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

Legendární hudební komedie o tom, že ve válce múzy mlčí, pokud se nestane zázrak. V malých kasárnách 

nedaleko ospalého lázeňského městečka, připomínajícího západočeský Jáchymov, se zbraně promění 

v hudební nástroje, vojáci pod vedením moderátorky Terezy připravují rozvernou televizní revue a všichni 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 6 z 7 

pijí limonádu Super! Ale co když je to všechno jenom sen? Babeta, Tereza, Vy byste pořád seděla, Motýl, 

Je nebezpečné dotýkat se hvězd, V opeře, Pramínek vlasů a další semaforské pecky – jak je u nás 

dobrým zvykem, s živou kapelou! 

 

Účinkují: Jiří Švec, Tereza Švecová, Daniel Mišák, Pavla Janiššová, Pavel Richta, Petr Németh, Petr 

Urban, David Beneš, Jan Hanny Firla, Jindřich Skopec, František Špaček, Viktor Braunreiter, Karel 

Beseda, Radek Bár, Petr Joo, Pavel Marek, Radmila Urbanová, Vladimíra Vítová, Eliška Huber 

Malíková, Magdaléna Hniličková, Stephanie Van Vleet, Anežka Dana Malíková nebo Eva Ouředníková 

a Ondřej Puchel 

 

Živě doprovází BIG BAND KARLOVY VARY a hosté pod vedením Zdeňka Kráma. 

Hudební nastudování, aranžmá a instrumentace: Matěj Kroupa a Jakub Žídek 

 

Režie: Zdeněk Bartoš 

 

Cena vstupenky: 390,- 340,- 300,- 250,-  

 

25. pondělí – 27. středa 

IX. FESTIVAL TVORBY ZÁKLADNÍCH UMĚLECKÝCH ŠKOL KARLOVARSKÉHO KRAJE 

pronájem 

Krajská umělecká rada ZUŠ Karlovarského kraje s podporou Karlovarského kraje a ve spolupráci 

s Karlovarským městským divadlem. 

Historie Festivalu tvorby ZUŠ se odvíjí od roku 2006. Každé dva roky představují úspěšní žáci ze všech 

dvaceti základních uměleckých škol Karlovarského kraje své umění na poli tance, slovesné či divadelní 

tvorby i hudby. 

Součástí Festivalu je výstava výtvarných prací v Galerii Krajské knihovny v Karlových Varech od 7. 11. 

do 27. 11. 2024. 

 

25. pondělí, 19.00 

VEČER TANCE 

Cena vstupenky: vstup zdarma (distribuce vstupenek probíhá v jednotlivých ZUŠ) 

 

26. úterý, 18.00 

CHVĚNÍ SLOV 

Cena vstupenky: vstup zdarma (distribuce vstupenek probíhá v jednotlivých ZUŠ) 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 7 z 7 

 

27. středa, 19.00 

VEČER HUDBY 

Cena vstupenky: vstup zdarma (distribuce vstupenek probíhá v jednotlivých ZUŠ) 

 

29. pátek, 17.00 

ADVENTNÍ KONCERT ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary – pronájem   

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

Žáci a učitelé Vás zvou na adventní koncert, v jehož rámci se představí školní taneční soubory společně se 

žáky literárně dramatického oddělení – dramatické tvorby a autorské tvorby. Program se zimní a vánoční 

tematikou připravili pod vedením svých vyučujících, kterými jsou Petra Blau, Markéta Odvodyová, Pavla 

Šemberová, Lenka Sušaninová, Karolína Svobodová, Tereza Švecová a Štěpánka Kačerová Lovacká.  

Moderátorem je Jiří Zeman. 

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek

